INDICAÇÃO Nº 340 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento da Rua Mariana Jacinta da Silva, bairro Santo Antônio, lateral da Unidade
Básica de Saúde do Jardim Esplanada

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro, em contato com o nosso
gabinete, reivindicam a melhoria da respectiva via, que encontra-se com muitos
buracos, e desníveis o que causa transtornos e risco de acidentes à população.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 11339293895T6309
		2022-03-22T13:31:15-0300